

**Wisdom DBL Holding ApS**

**Jægervang 3**

**3460 Birkerød**

**CVR-nr. 36 95 07 81**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 31. maj 2018

Dirigent

Daniel Lipski



## Selskabsoplysninger

### Selskab

Wisdom DBL Holding ApS

Jægervang 3

3460 Birkerød

CVR-nr.: 36 95 07 81

Hjemstedskommune: Rudersdal

### Direktion

Daniel Lipski

### Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at agere holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 275.881 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.599.098 og en egenkapital på kr.4.257.503.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	-5	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	-5	0
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	290.504	733.690
3 Andre finansielle indtægter	10.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.085	-16.428
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>283.414</b>	<b>717.262</b>
4 Skat af ordinært resultat	-7.533	-2.773
<b>Årets resultat</b>	<b>275.881</b>	<b>714.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	52.800	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	290.504	1.190.917
Overført resultat	-67.423	-528.128
	<b>275.881</b>	<b>714.489</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.267.506	4.077.236
Kapitalandele i associerede virksomheder	52.081	3.548
	<u>4.319.587</u>	<u>4.080.784</u>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.319.587</b>	<b>4.080.784</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>4.319.587</b>	<b>4.080.784</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	410.000
Tilgodehavende selskabsskat	240.418	3.628
Periodeafgrænsningsposter	0	0
	<u>240.418</u>	<u>413.628</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>240.418</b>	<b>413.628</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>39.093</b>	<b>90.000</b>
	<u>39.093</u>	<u>90.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>279.511</b>	<b>503.628</b>
	<u>279.511</u>	<u>503.628</u>
<b>Aktiver</b>	<b>4.599.098</b>	<b>4.584.412</b>
	<u>4.599.098</u>	<u>4.584.412</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.481.421	1.190.917
Overført resultat	2.673.282	2.740.705
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	52.800	51.700
	<u>4.257.503</u>	<u>4.033.322</u>
<b>6 Egenkapital</b>		
Hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.870	311.147
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	7.725	239.943
	<u>341.595</u>	<u>551.090</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	<u>341.595</u>	<u>551.090</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<u>341.595</u>	<u>551.090</u>
<b>Passiver</b>	<u>4.599.098</u>	<u>4.584.412</u>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	8	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

2017	2016
kr.	kr.

Selskabet har ingen ansatte.

### 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	290.504	733.690
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0	0
Afskrivning på goodwill	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>290.504</u>	<u>733.690</u>

### 3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	10.000	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.173	-695
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-11.912	-15.733
	<u>-11.912</u>	<u>-15.733</u>
I alt	<u>-7.085</u>	<u>-16.428</u>

### 4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	-418	-3.630
Regulering af skat tidligere år	7.951	6.403
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>7.533</u>	<u>2.773</u>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2017	12.500	2.886.319
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>12.500</b>	<b>2.886.319</b>
Nettoopskrivninger 1. januar 2017	-8.953	1.190.917
Andel i årets resultat	48.534	241.970
Udloddet udbytte	0	-51.700
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2017</b>	<b>39.581</b>	<b>1.381.187</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>52.081</b>	<b>4.267.506</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2017	3.547	4.077.236
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Yogavivo ApS	208.325	194.135	25 %	52.081
Yogaudstyr ApS	4.267.506	241.970	100 %	4.267.506

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

## 6 Egenkapital

	<b>Egenkapital 1. januar 2017</b>	<b>Udloddet ordinært udbytte for 2017</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Egenkapital 31. december 2017</b>
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.190.917	0	290.504	1.481.421
Overført resultat	2.740.705	0	-67.423	2.673.282
Foreslået udbytte	51.700	-51.700	52.800	52.800
<b>I alt</b>	<b>4.033.322</b>	<b>-51.700</b>	<b>275.881</b>	<b>4.257.503</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Yogaudstyr ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.